
 

Prefeitura Municipal de Ibotirama
Terça-feira • 6 de Junho de 2023 • Ano XVI • Nº 5359

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Extratos de Contratos ..................................................................................................... 02 a 02

Portarias ......................................................................................................................... 03 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - LAÉRCIO SILVA DE SANTANA / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Ives de Oliveira, nº 78 Centro - Ibotirama - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJE5MUQ1RTC5NTZFMDY2OE



Terça-feira
6 de Junho de 2023
2 - Ano XVI - Nº 5359 Ibotirama

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJE5MUQ1RTC5NTZFMDY2OE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
MUNICIPIO DE IBOTIRAMA 

ESTADO DA BAHIA 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº: 084/2023 – CONTRATANTE: Município de Ibotirama - CONTRATADO: NF SHOW E REPRESENTACOES 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 28.333.464/0001-39; OBJETO: contratação do show musical em comemoração aos  
festejos dos 65 Anos de Emancipação Política de Ibotirama; VALOR TOTAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais); 
REC. ORÇ.: 0209000202933903900001500 - DATA DE ASSINATURA: 29 de abril de 2023; Laércio Silva de Santana – 
Prefeito Municipal. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº: 085/2023 – CONTRATANTE: Município de Ibotirama - CONTRATADO: MIZRACH SERVICOS E 
EMPREENDIMENTO IMOBILIARIOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 40.494.569/0001-75; OBJETO: a contratação do show 
musical para o FEMPI 2023 em comemoração aos  festejos dos 65 Anos de Emancipação Política de Ibotirama; VALOR 
TOTAL: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); REC. ORÇ.: 0209000202933903900001500 - DATA DE ASSINATURA: 29 
de abril de 2023; Laércio Silva de Santana – Prefeito Municipal. 

 



Terça-feira
6 de Junho de 2023
3 - Ano XVI - Nº 5359 Ibotirama

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJE5MUQ1RTC5NTZFMDY2OE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

     

           

 

 

     

           

 

 

Prefeitura Municipal de Ibotirama 
Praça Ives de Oliveira, nº 78 – Centro. 

(77) 3698-1512 

www.ibotirama.ba.gov.br 
 

 

 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE IBOTIRAMA 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 033/2023, DE 06 DE JUNHO DE 2023. 
 
 
“Concede Licença-Prêmio para Gozo a 
Servidora Pública Municipal.” 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IBOTIRAMA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
com base no Art. 46, XXV, da Lei Orgânica Municipal, 
 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1°. Conceder licença-prêmio para gozo, com duração de 09 (nove) meses, a Servidora 
Pública Municipal Rita Vieira da Silva Moura, Professora Nível I – 40h, matrícula nº 62, 
lotada na Secretaria Municipal de Educação, em virtude de aposentadoria, com Número do 
Benefício 208.208.694-6. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.  
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibotirama, em 06 de junho de 2023. 
 
 
 

 
 

LAERCIO SILVA DE SANTANA 
 Prefeito Municipal  

 
 


		2023-06-06T17:08:21+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




